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Sveaskog lanserar nytt fiskekort i norra Sverige
Inom kort lanserar Sveaskog tillsammans med Statens fastighetsverk ett nytt fiskekort – Fiskenord – som gäller i Norr- och
Västerbotten. Sveaskog samlar tillsammans med SFV ihop alla fiskekort i ett med det nya kortet. Kortet omfattar över 1 000
vattendrag, från små tjärnar och sjöar, till forsande vatten i flera av de stora norrländska älvarna.

Fiskenord är troligen Sveriges största fiskekort i antal vatten, storlek och variation. Kortet ger möjlighet till alla typer av fiske; från små tjärnar
och sjöar till fina strömsträckor, med stor variation i älvar, bäckar och åar. I vattnen finns många olika arter, som lax, öring, röding och harr till
abborre och gädda. Det nya fiskekortet gäller i Sveaskogs egna vattendrag och i vattendrag som arrenderas via Statens fastighetsverk, som
till exempel Lögdeälven och Piteälven.

– Vi slår ihop våra tidigare kort i området till ett för att vi vill att det ska vara enkelt att fiska. Gemensamma regler gäller för hela regionen och
man ska inte behöva lösa olika fiskekort för att kunna fiska i våra vatten i Norr- och Västerbotten. Ett samlat kort är även enklare att
administrera och det gör att vi kan vara prisvärda, säger Petter Johansson, fiskeansvarig på Sveaskog i Västerbotten.

Kortet kan köpas på www.sveaskog.se/fiskenord och via återförsäljare. Lista på återförsäljare kommer att finnas här www.sveaskog.se/fiskekort
så snart listan är uppdaterad och klar. Om korten köps i butik tillkommer en serviceavgift på 25 kronor. Ungdomar under 20 år fiskar, liksom
tidigare, gratis och måste kunna visa upp ungdomsfiskekort som skrivs ut på sveaskog.se.

Fiskekortet börjar gälla den 1 januari 2016 och är en produkt från Sveaskog och Statens fastighetsverk. Här finns en karta som visar exakt var
kortet gäller: www.sveaskog.se/fiskenord. 

För mer information:

Petter Johansson, fiskeansvarig på Sveaskog i Västerbotten, 010-544 99 57

Ola Söderdahl, platschef Mörrums Kronolaxfiske och samordnare för Sveaskogs fiskeerbjudande, tfn 010–471 82 43

Esbjörn Wahlberg, ansvarig press och samhällskontakter Sveaskog, tfn 070 - 231 35 02

Sveaskog är Sveriges största skogsägare och säljer timmer, massaved och biobränsle. Dessutom gör Sveaskog markaffärer och utvecklar
skogen som plats för jakt, fiske och andra naturupplevelser. Skogen med dess tillgångar är Sveaskogs kärnverksamhet och hållbar utveckling
genomsyrar allt som görs. Omsättningen 2013 var drygt 6,1 miljarder kronor och antalet anställda cirka 700.

Läs mer på www.sveaskog.se


